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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

VI Международные спортивные игры "Дети Азии"

Уральский федеральный округ

 по легкой атлетике

22-25 мая 2016г. г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной



23-25 мая 2016г. г.Челябинск МБУ ЛК им.Е.Елесиной

Главная судейская коллегия:

Главная судейская коллегия: Ф.И. город кат.

Главный судья Стаценко В.П. Челябинск ВК

Технический  делегат - инспектор Калуцкий А.В. Челябинск

Главный секретарь Герасимова А.Г. Челябинск ВК

Заместитель главного судьи Андреев А.Н. Магнитогорск I

Рефери по бегу Вьюжанин Б.А. Челябинск ВК

Рефери по спортивной ходьбе Смолин К.Г. Челябинск ВК

Рефери по прыжкам Трегубов А.Л. Челябинск I

Рефери по метаниям Гавриков С.А. Челябинск I

Рефери по многоборьям Москаленко В.И. Копейск ВК

Рефери в комнате участников Крутилин Д.В. Челябинск I

Заместитель главного секретаря Смолина А.В. Челябинск I

Заместитель главного судьи по инвентарю и оборудованию Мазур А.С. Челябинск I

Заместитель главного судьи по награждению Есипчук Д.И. Челябинск I

Старшие судьи:

Старший судья по бегу Сорокина Т.А, Челябинск ВК

Старший судья на финише Захаров Ю.В. Копейск ВК

Старший судья на фотофинише Гаев А.А. Челябинск I

Старший судья-хронометрист Хизбулин В.Ф. Сатка I

Старший судья-стартер Рублев А.Д. Челябинск ВК

Старший судья по прыжкам в высоту Митров С.В. Челябинск I

Старший судья по прыжкам с шестом Афанасьев А.В. Челябинск I

Старший судья по прыжкам в длину, тройным Золотницкий Б.Л. Челябинск I

Старший судья по толканию ядра Самойленко А.В. Челябинск ВК

Старший судья по спортивной ходьбе Герасимов С.А. Челябинск I

Старший судья-радиоинформатор Аллеборн Е.В. Челябинск I

Медицинское обеспечение Тупикина Е.М. Челябинск I

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области
Федерация легкой атлетики Челябинской области

Региональный учебный центр Олимпийской подготовки по легкой атлетике Челябинской области

VI Международные спортивные игры "Дети Азии"

Уральский федеральный округ

 по легкой атлетике



г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной Финал:     23.05.2016  -  15.45

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город Организация

в
ет
ер Вып. 

разр
ФИО тренера

1 954 Елизарова Елизавета 28.01.01 1 Свердловская Серов ДЮСШ -0.3 1р Юнусова ЕМ 
2 1031 Болдырева Виктория 27.02.03 1 Свердловская Екатеринбург Юность-УрФУ -0.3 1р Сыроешкина СВ
3 842 Ефимова Полина 16.12.01 1 Курганская Курган ОСДЮСШОР №1 -0.3 2р Третьяков ВГ Павлова НС
4 841 Зайцева Наталья 01.11.01 1 Курганская Курган ОСДЮСШОР №1 -0.3 2р Третьяков ВГ Павлова НС

г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной Забеги:     23.05.2016  -  14.10 Финал:     23.05.2016  -  16.10

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город Организация

в
ет
ер

к
в
ал

.

в
ет
ер Вып. 

разр
ФИО тренера

1 904 Бондарева Диана 12.02.02 1 Свердловская Екатеринбург Юность-Луч -1.8 q +1.3 1р Масаева ЕВ 

2 752 Мишина Юлия 02.03.01 1 Курганская Шадринск ДЮСШ -1.8 q +1.3 1р Воложанин МВ
2 93 Муранова Дарья 07.01.01 КМС Челябинская Челябинск СДЮСШОР №1 Елесиной -1.7 q +1.3 1р Викорчук ИС
4 1017 Шевнина София 31.05.01 1 Свердловская Екатеринбург УОР -1.8 q +1.3 1р Марьин ЮС Тютиков ЮА
5 760 Бондаренко Ксения 12.07.01 2 Курганская Курган ДЮСШ №5 -1.7 q +1.3 1р Артемьев НИ
6 95 Ларькова Ева 24.09.01 1 Челябинская Озёрск ДЮСШ -1.8 q +1.3 1р Крайнова ЕП
7 115 Чеснокова Вилена 26.05.01 1 ХМАО-Югра Нефтеюганск СДЮСШОР Спартак -1.8 q +1.3 1р Пшеничная ТВ
8 112 Шмелькова Анастасия 08.03.02 1 ХМАО-Югра Югорск СДЮСШОР Смена -1.7 q +1.3 1р Догадины ОС ВА

308 Большакова Кристина 25.01.01 1 Тюменская Тюмень ОСДЮСШОР СДЮСШОР-2 Парфёнова ТА

г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной Забеги:     24.05.2016  -  10.00 Финал:     24.05.2016  -  12.40

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город Организация

в
ет
ер

к
в
ал

.

в
ет
ер Вып. 

разр
ФИО тренера

1 100 Моисеева Дарья 14.08.01 КМС Челябинская Челябинск СДЮСШОР Мосеева +1.3 q -0.9 КМС Касаткина ЛВ
2 1017 Шевнина София 31.05.01 1 Свердловская Екатеринбург УОР 0.0 q -0.9 1р Марьин ЮС Тютиков ЮА
3 752 Мишина Юлия 02.03.01 1 Курганская Шадринск ДЮСШ 0.0 q -0.9 1р Воложанин МВ
4 115 Чеснокова Вилена 26.05.01 1 ХМАО-Югра Нефтеюганск СДЮСШОР Спартак +1.3 q -0.9 1р Пшеничная ТВ
5 88 Антакова Анастасия 21.05.01 1 Челябинская Сатка  ФСК Сатка +1.3 q -0.9 1р Хисбулин ВФ
6 95 Ларькова Ева 24.09.01 1 Челябинская Озёрск ДЮСШ 0.0 q -0.9 2р Крайнова ЕП
7 760 Бондаренко Ксения 12.07.01 2 Курганская Курган ДЮСШ №5 0.0 q -0.9 2р Артемьев НИ
8 377 Клевакина Юлия 19.12.01 1 Свердловская Ревда ДЮСШ +1.3 q -0.9 1р Малышев СА
9 1101 Козловцева Анастасия 31.10.01 1 Свердловская Нижний Тагил СДЮСШОР  Спутник +1.3 2р Заметаев О Г 
10 904 Бондарева Диана 12.02.02 1 Свердловская Екатеринбург Юность-Луч 0.0 2р Масаева ЕВ 
11 112 Шмелькова Анастасия 08.03.02 1 ХМАО-Югра Югорск СДЮСШОР Смена 0.0 2р Догадины ОС ВА
12 312 Фёдорова Дарья 08.03.01 2 Тюменская Тюмень ОСДЮСШОР СДЮСШОР-2 0.0 2р Милютин СС

93 Муранова Дарья 07.01.01 КМС Челябинская Челябинск СДЮСШОР №1 Елесиной Викорчук ИС

13.44 13.16
13.51 13.18

DQ 162.7

12.97 12.87
13.50 12.97
13.31 13.10

12.89 12.68

13.03 12.80
13.13 12.84

VI Международные спортивные игры "Дети Азии"

Уральский федеральный округ

Девушки
Бег 100 метров

Забеги Финал

Девушки
Бег 100 метров с барьерами

Фин. 

Забег

15.55
15.90
16.11

26.58 27.09

Девушки
Бег 200 метров

Забеги Финал

25.47 25.82

dns

26.67 27.20
27.27
27.33

16.27

27.50
27.95

26.35 27.09
27.10 27.15
27.12 27.18

26.06 26.05
26.63 26.70



г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной Финальные забеги:     23.05.2016  -  16.30

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 100 Моисеева Дарья 14.08.01 КМС Челябинская Челябинск 1р Касаткина ЛВ
2 1101 Козловцева Анастасия 31.10.01 1 Свердловская Нижний Тагил 1р Заметаев О Г 

3 88 Антакова Анастасия 21.05.01 1 Челябинская Сатка 1р Хисбулин ВФ
4 377 Клевакина Юлия 19.12.01 1 Свердловская Ревда 1р Малышев СА
5 92 Будейко Мария 16.01.01 1 Челябинская Челябинск 1р Маслова ТИ
6 312 Фёдорова Дарья 08.03.01 2 Тюменская Тюмень 2р Милютин СС
7 118 Алексеева Екатерина 08.07.02 2 ХМАО-Югра Нижневартовск 2р Кульпин СЮ
8 756 Никитина Анна 09.03.01 2 Курганская Далматово 2р Пономарёв НВ
9 757 Попова Валерия 15.01.01 2 Курганская Далматово 2р Пономарёв НВ
10 116 Горшкова Анна  13.10.01 2 ХМАО-Югра Сургут 3р Шимшиева О Н
в/к 722 Наруцкая Анастасия 12.03.01 КМС Свердловская Каменск-Уральский 1р Архипов Ф М 

г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной Финальные забеги:     24.05.2016  -  13.00

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 500 Кудрявская Екатерина 25.08.01 1 Свердловская Верхняя Пышма 1р Шитов А В 

2 116 Горшкова Анна  13.10.01 2 ХМАО-Югра Сургут 2р Шимшиева О Н
3 756 Никитина Анна 09.03.01 2 Курганская Далматово 2р Пономарёв НВ
4 757 Попова Валерия 15.01.01 2 Курганская Далматово 2р Пономарёв НВ
5 118 Алексеева Екатерина 08.07.02 2 ХМАО-Югра Нижневартовск 1юн Кульпин СЮ
6 1039 Зыкова София 30.08.03 2 Свердловская Нижний Тагил б/р Черных ВЮ Черных ИВ 

в/к 722 Наруцкая Анастасия 12.03.01 КМС Свердловская Каменск-Уральский б/р Архипов Ф М 

г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной Финальные забеги:     23.05.2016  -  17.40

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 499 Подоксенова Анастасия 31.01.01 1 Свердловская Верхняя Пышма 2р Шитов А В 

2 1039 Зыкова София 30.08.03 2 Свердловская Нижний Тагил 2р Черных ВЮ Черных ИВ 

3 82 Городцова Наталья 21.05.02 2 Челябинская Челябинск 2р Блажко ДП Колпаков ВЛ Юзеев НФ
4 758 Овчинникова Валерия 14.06.01 3 Курганская Далматово 2р Пономарёв НВ
5 759 Сатторова Умеда 08.05.02 3 Курганская Мишкино 3р Лобанов ВАДЮСШ 5:19.46

СДЮСШОР Мосеева 5:02.29

ДЮСШ 5:02.33

ДЮСШ

УОР 4:55.88

СДЮСШОР Юпитер 4:55.89

VI Международные спортивные игры "Дети Азии"

Уральский федеральный округ

Девушки
Бег 1500 метров

Организация
Фин. 

забеги

ДЮСШ 2:30.11

СДЮСШОР ИВС 2:54.55

СДЮСШОР Юпитер dns

Девушки
Бег 400 метров

Девушки
Бег 800 метров

Организация
Фин. 

забеги

УОР 2:24.03

ЦФП Надежда 2:28.29

ДЮСШ 2:28.37

ОСДЮСШОР СДЮСШОР-2

СДЮСШОР ИВС

СДЮСШОР  dns

СДЮСШОР  

Фин. 

забеги
Организация

СДЮСШОР Мосеева
СДЮСШОР  Спутник 

57.31

58.91

59.79

59.95

1:01.08

1:01.93

1:02.59

1:02.85

1:04.62

1:06.03

59.48

 ФСК Сатка
ДЮСШ

СДЮСШОР №1 Елесиной

ДЮСШ

ЦФП Надежда



VI Международные спортивные игры "Дети Азии"

Уральский федеральный округ

г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной Финальные забеги:     24.05.2016  -  11.15

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 86 Федорова Ангелина 00.00.03 1 Челябинская Магнитогорск 2р Киселевы ИН СА
2 82 Городцова Наталья 21.05.02 2 Челябинская Челябинск 2р Блажко ДП Колпаков ВЛ Юзеев НФ
3 758 Овчинникова Валерия 14.06.01 3 Курганская Далматово 2р Пономарёв НВ
4 759 Сатторова Умеда 08.05.02 3 Курганская Мишкино 2р Лобанов ВА
в/к 1102 Рогожина София 20.08.01 2 Свердловская Нижний Тагил 2р Куницын НМ 

г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной Финальные забеги:     24.05.2016  -  12.10

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 841 Зайцева Наталья 01.11.01 1 Курганская Курган 2р Третьяков ВГ Павлова НС
2 1040 Некрасова Анна 16.02.02 1 Свердловская Нижний Тагил 2р Черных ВЮ Черных ИВ 

3 842 Ефимова Полина 16.12.01 1 Курганская Курган 3р Третьяков ВГ Павлова НС

г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной Финальные забеги:     23.05.2016  -  15.30

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 87 Домнина Екатерина 00.00.02 1 Челябинская Магнитогорск 2р Киселевы ИН СА
2 770 Хандорина Екатерина 23.09.02 3 Курганская Шатрово б/р Такунцев МГ Николаев ВВ
3 772 Березина Анна 19.03.02 3 Курганская Шатрово б/р Такунцев МГ Николаев ВВ

Девушки
Бег 3000 метров

Организация
Фин. 

забеги

ДЮСШ 11:27.80

ДЮСШ 11:30.01

СДЮСШОР №1 11:14.88

СДЮСШОР Мосеева 11:15.55

Организация
Фин. 

забеги

ОСДЮСШОР №1 1:09.53

СДЮСШОР  Спутник 11:00.24

Девушки
Бег 400 метров с барьерами

Организация
Фин. 

забеги

СДЮСШОР Юпитер 1:10.30

ОСДЮСШОР №1 1:16.48

ДЮСШ 9:01.53

СДЮСШОР №1 7:18.90

ДЮСШ 8:36.90

Девушки
2000 метров с препятствиями



г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной Финал:     23.05.2016  -  16.00

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город Организация

В
ет
ер Вып. 

разр
ФИО тренера

1 903 Бурылов Иван 07.01.02 2 Свердловская Екатеринбург Юность-Луч +0.1 3р Масаева Е В 
2 97 Ремхе Илья 01.06.02 2 Челябинская Копейск СДЮСШОР №1 +0.1 3р Емельянов АВ Костицын ЮИ
3 309 Сираков Илья 11/03/01 2 Тюменская Тюмень ОСДЮСШОР СДЮСШОР-2 +0.1 3р Аксёнов ЕН

г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной Забеги:     23.05.2016  -  14.40 Финал:     23.05.2016  -  16.20

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город Организация

в
ет
ер

к
в
ал

.

в
ет
ер Вып. 

разр
ФИО тренера

1 94 Черушев Ярослав 26.07.01 1 Челябинская Златоуст  ДЮСШ №3 -2.0 q 0.0 2р Ефремова НИ
2 753 Осипов Евгений 20.01.01 2 Курганская Курган ОСДЮСШОР №1 -2.0 q 0.0 2р Совертков ЕИ
3 1100 Лаптев Никита 07.07.01 2 Свердловская Нижний Тагил СДЮСШОР  Спутник -2.0 q 0.0 2р Куницын Н М 
4 119 Ивашко Николай 22.10.01 2 ХМАО-Югра Нижневартовск СДЮСШОР ИВС -2.0 q 0.0 2р Борисов МА
5 964 Белошапко Александр 00.00.01 1 Челябинская Еманжелинск ДЮСШ -2.0 q 0.0 3р Загидулин РА
6 117 Засыпкин Тимофей 07.08.01 2 ХМАО-Югра Сургут СурГПУ -2.0 q 0.0 3р Засыпкина ОА Власов ВВ
7 316 Васильев Даниил 19.04.02 2 Тюменская Тюмень ОСДЮСШОР СДЮСШОР-2 -2.0 q 3р Милютин СС

773 Никулин Максим 12.04.01 2 Курганская Шатрово ДЮСШ Николаев ВВ Такунцев МГ

г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной Забеги:     24.05.2016  -  10.35 Финал:     24.05.2016  -  12.50

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город Организация

в
ет
ер

к
в
ал

.

в
ет
ер Вып. 

разр
ФИО тренера

1 94 Черушев Ярослав 26.07.01 1 Челябинская Златоуст  ДЮСШ №3 +0.9 q -0.9 2р Ефремова НИ
2 753 Осипов Евгений 20.01.01 2 Курганская Курган ОСДЮСШОР №1  0.0 q -0.9 2р Совертков ЕИ
3 1100 Лаптев Никита 07.07.01 2 Свердловская Нижний Тагил СДЮСШОР  Спутник +0.9 q -0.9 2р Куницын Н М 
4 498 Пушкарев Никита 06.06.01 2 Свердловская Верхняя Пышма ДЮСШ  0.0 q -0.9 2р Шитов А В 
5 114 Брюханов Павел 01.04.01 2 ХМАО-Югра Нягань СДЮСШОР Орловского +0.9 q -0.9 3р Сергеевы СА и ВН
6 119 Ивашко Николай 22.10.01 2 ХМАО-Югра Нижневартовск СДЮСШОР ИВС +0.9 q -0.9 2р Борисов МА
7 349 Алешин Иван 09.04.01 2 ЯНАО Тарко-Сале СДЮСШОР Авангард +0.9 q -0.9 2р Хангельдиев ГА
8 723 Гайсин Игорь 06.04.01 2 Свердловская Каменск-Уральский СДЮСШОР  0.0 q 2р Горланов ИА
9 316 Васильев Даниил 19.04.02 2 Тюменская Тюмень ОСДЮСШОР СДЮСШОР-2 +0.9 3р Милютин СС
10 117 Засыпкин Тимофей 07.08.01 2 ХМАО-Югра Сургут СурГПУ  0.0 1юн Засыпкина ОА Власов ВВ

964 Белошапко Александр 00.00.01 1 Челябинская Еманжелинск ДЮСШ Загидулин РА

в/к 903 Бурылов Иван 07.01.02 2 Свердловская Екатеринбург Юность-Луч  0.0 3р Масаева Е В 

12.79 dns
dns

12.24 11.92
12.42 12.12
12.59 12.28

11.82 11.48
12.14 11.56
12.03 11.65

VI Международные спортивные игры "Дети Азии"
Уральский федеральный округ

Юноши
Бег 100 метров

забеги финал

16.70

Юноши
Бег 200 метров

забеги финал

23.55 23.79
23.82 24.01
23.90 24.29
23.98 24.71

25.47
26.01

24.52 24.75
24.34 24.80
24.41 24.87

dns

24.52

Юноши
Бег 110 метров с барьерами

Фин. 

Забеги

16.93
17.70

24.43 dns



г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной Финальные забеги:     23.05.2016  -  17.05

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 91 Клопов Всеволод 24.09.01 2 Челябинская Челябинск 2р Казачук АБ
2 320 Мухамадеев Ильяс 26.04.02 2 Тюменская Тюмень 2р Милютин СС
3 723 Гайсин Игорь 06.04.01 2 Свердловская Каменск-Уральский 2р Горланов ИА
4 114 Брюханов Павел 01.04.01 2 ХМАО-Югра Нягань 2р Сергеевы СА и ВН
5 1041 Пирогов Алексей 18.11.02 2 Свердловская Нижний Тагил 2р Черных В ЮЧерных И В 

6 754 Костенко Арсений 20.06.01 2 Курганская Курган 2р Марфин БН
7 751 Данилушкин Дмитрий 21.06.01 2 Курганская Шадринск 2р Усольцева ГИ
8 349 Алешин Иван 09.04.01 2 ЯНАО Тарко-Сале 3р Хангельдиев ГА
9 36 Конкин Максим 14.04.01 2 Челябинская Карталы 3р Копченова ИВ Ладина ТА

10 348 Колмаков Евгений 02.05.01 2 ЯНАО Тарко-Сале 3р Хангельдиев ГА

г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной Финальные забеги:     24.05.2016  -  13.25

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 89 Шевчук Дмитрий 29.01.01 2 Челябинская Челябинск 2р Сайко ЕВ РИ Андрианова ЮФ

2 761 Пряминин Тимофей 15.07.01 3 Курганская Катайск 2р Молтянер СВ
3 751 Данилушкин Дмитрий 21.06.01 2 Курганская Шадринск 2р Усольцева ГИ
4 1041 Пирогов Алексей 18.11.02 2 Свердловская Нижний Тагил 2р Черных В ЮЧерных И В 

5 348 Колмаков Евгений 02.05.01 2 ЯНАО Тарко-Сале 2р Хангельдиев ГА
6 36 Конкин Максим 14.04.01 2 Челябинская Карталы 3р Копченова ИВ Ладина ТА
7 314 Шуклин Никита 21.01.02 3 Тюменская Тюмень 3р Милютин СС
8 318 Айнулин Шамиль 09.05.02 2 Тюменская Тюмень 3р Аксёнов ЕН
9 120 Попков Никита 08.02.01 3 ХМАО-Югра Сургут 3р Шарипов ЗВ

428 Айваз Александр 04.09.01 2 Свердловская Алапаевск Самылов В В 

в/к 769 Якимов Иван 26.12.01 2 Свердловская Лесной б/р Кузнецов Н А 

ДЮСШ dns

ДЮСШ  Факел dns

ОСДЮСШОР СДЮСШОР-2 2:11.36

ОСДЮСШОР СДЮСШОР-2 2:13.97

СДЮСШОР №1 2:16.81

ДЮСШ 2:06.20

ДЮСШ 2:07.20

СДЮСШОР Юпитер 2:07.57

СДЮСШОР Авангард 2:08.12

ДЮСШ 2:10.30

VI Международные спортивные игры "Дети Азии"
Уральский федеральный округ

Юноши
Бег 800 метров

Организация
Фин. 

забеги

СДЮСШОР Юпитер 54.01

ОСДЮСШОР №1 54.98

ДЮСШ 55.26

СДЮСШОР Авангард 56.49

ДЮСШ 56.81

СДЮСШОР Мосеева 2:05.07

СДЮСШОР Авангард 57.00

Юноши
Бег 400 метров

Организация
Фин. 

забеги

СДЮСШОР №1 Елесиной 53.11

ОСДЮСШОР СДЮСШОР-2 53.46

СДЮСШОР 53.49

СДЮСШОР Орловского 53.99



VI Международные спортивные игры "Дети Азии"
Уральский федеральный округ

г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной Финальные забеги:     23.05.2016  -  17.55

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 761 Пряминин Тимофей 15.07.01 3 Курганская Катайск 2р Молтянер СВ
2 89 Шевчук Дмитрий 29.01.01 2 Челябинская Челябинск 2р Сайко ЕВ РИ Андрианова ЮФ

3 428 Айваз Александр 04.09.01 2 Свердловская Алапаевск 3р Самылов В В 

4 825 Гольцрихтер Артем 31.03.01 2 Свердловская Краснотурьинск 3р Заикин ВВ
5 120 Попков Никита 08.02.01 3 ХМАО-Югра Сургут 1юн Шарипов ЗВ
в/к 769 Якимов Иван 26.12.01 2 Свердловская Лесной 2р Кузнецов Н А 

г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной Финальные забеги:     24.05.2016  -  11.15

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 825 Гольцрихтер Артем 31.03.01 2 Свердловская Краснотурьинск 2р Заикин ВВ
2 85 Калуцкий Максим 00.00.03 2 Челябинская Магнитогорск 3р Киселевы ИН СА
3 1078 Пятков Андрей 28.02.01 3 Свердловская Полевской 3р Белоногов ВВ
4 755 Лушников Борис 05.05.02 3 Курганская Курган 3р Попов ВЮ
в/к 253 Сторожев Николай 09.02.02 2 Челябинская Челябинск 1юн Блажко ДП Колпаков ВЛ Киселевы СА ИН

г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной Финальные забеги:     24.05.2016  -  12.25

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 142 Попов Данила 08.01.01 2 Челябинская Коркино 2р Фомин ВИ
1 320 Мухамадеев Ильяс 26.04.02 2 Тюменская Тюмень 2р Милютин СС
3 363 Кудинов Кирилл 02.03.02 2 Свердловская Екатеринбург 1юн Бушмакин А Дьяконова Е

г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной Финальные забеги:     23.05.2016  -  15.20

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 1078 Пятков Андрей 28.02.01 3 Свердловская Полевской 3р Белоногов ВВ
2 755 Лушников Борис 05.05.02 3 Курганская Курган 3р Попов ВЮ
3 771 Пережогин Артём 28.01.01 3 Курганская Шатрово 1юн Такунцев МГ Николаев ВВ

Юноши
Бег 1500 метров

Организация
Фин. 

забеги

ДЮСШ 4:23.35

СДЮСШОР №1 4:45.30

ДЮСШ  Факел 4:23.25

Юноши

СДЮСШОР Мосеева 4:23.99

ДЮСШ 4:25.88

СДЮСШОР 4:28.83

СДЮСШОР №1 9:41.07

ДЮСШ 9:57.31

ОСДЮСШОР №1 10:16.67

Бег 3000 метров

Организация
Фин. 

забеги

СДЮСШОР 9:35.94

ДЮСШ 59.79

ОСДЮСШОР СДЮСШОР-2 59.79

 ДЮСШ Факел 1:11.56

СДЮСШОР Мосеева 10:20.35

Юноши
400 метров с барьерами

Организация
Фин. 

забеги

ОСДЮСШОР №1 7:02.66

Шатровская ДЮСШ 7:41.83

Юноши
2000 метров c препятствиями

Организация
Фин. 

забеги

ДЮСШ 6:50.19



г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной Финал:     23.05.2016  -  13.00

м
е
с
т
о

Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Территория Город Организация 1

4
0

1
4

5

1
5

0

1
5

5

1
6

0

А Б
Лучш. 

рез-т

Вып. 

разр.
Тренер

1 Хисматова Полина 03.07.01 1 Челябинская Магнитогорск  ЧСОУ СК М-М ДЮСШ №3 о о о хо ххх 2 1 1.55 2р Парамонова ИП
2 Лаптева Анастасия 04.01.03 2 Свердловская Ирбит ДЮСШ о о хо ххо ххх 3 3 1.55 2р Вохмянин АП

г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной

м
е
с
т
о

Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Территория Город Организация 1

6
0

1
6

5

1
7

0

1
7

5

1
8

0

1
8

5

1
9

0

А Б
Лучш. 

рез-т

Вып. 

разр.
Тренер

1 Чертищев Семен 00.00.01 1 Свердловская Нижняя Тура ДЮСШ о о о хо хо ххх 2 2 1.85 2р Коновалов В В 

2 Гвоздев Евгений 29.07.01 2 Челябинская Челябинск СДЮСШОР Мосеева о о о ххх 1 0 1.80 2р Трегубова ВВ Коченков АВ

3 Шевелев Андрей 19.02.02 2 Свердловская Ирбит ДЮСШ о о о хо ххх 2 1 1.75 2р Лоозе ВВ

4 Губанов Александр 12.06.01 2 Челябинская Копейск СДЮСШОР №1 о о о ххо ххх 3 2 1.75 2р Емельянов АВ Костицын ЮИ

5 Ремхе Илья 01.06.02 2 Челябинская Копейск СДЮСШОР №1 о хо о ххх 1 1 1.70 3р Емельянов АВ Костицын ЮИ

Прыжок в высоту

VI Международные спортивные игры "Дети Азии"
Уральский федеральный округ

Девушки
Прыжок в высоту

Юноши



г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной

мес № Фамилия, имя Дата Разр Территория Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 102 Коновалова Екатерина 16.03.02 2 Челябинская Челябинск СДЮСШОР Мосеева х 4.22 4.99 4.88 4.82 4.83 4.99 3р Трегубова ВВ
2 96 Долгушева Екатерина 06.12.01 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР Мосеева х х 4.45 4.32 4.49 х 4.49 1юн Гвоздарева ИБ
в/к 900 Трошанина Дарья 24.02.01 2 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ-19 4.75 4.49 4.43 4.75 3р Килинкаров РМ
в/к 745. Лаптева Анастасия 04.01.03 2 Свердловская Ирбит ДЮСШ 4.43 4.43 х 4.43 1юн Вохмянин АП

г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной
мес № Фамилия, имя Дата Разр Территория Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 900 Трошанина Дарья 24.02.01 2 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ-19 9.74 10.56 10.63 10.26 10.53 10.84 10.84 3р Килинкаров РМ
2 96 Долгушева Екатерина 06.12.01 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР Мосеева 10.22 10.19 10.19 9.63 10.36 10.43 10.43 1юн Гвоздарева ИБ

г.Челябинск ЛК им. Е.Елесиной
мес № Фамилия, имя Дата Разр Территория Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 101 Шитов Данил 14.02.01 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР Мосеева х 5.36 5.51 5.35 5.56 х 5.56 1юн Трегубова ВВ Коченков АВ
2 90 Кардополов Данил 03.08.01 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №1 Елесиной 5.25 5.47 5.35 5.34 5.16 х 5.47 1юн Золотницкий БЛ
3 309 Сираков Илья 11.03.01 2 Тюменская Тюмень ОСДЮСШОР СДЮСШОР-2 5.39 3.58 х 4.42 х 5.42 5.42 1юн Аксёнов ЕН

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, В.П.СТАЦЕНКО

судья ВК

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК

Тройной прыжок

П    о    п    ы    т    к    и

Юноши
Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

Девушки

VI Международные спортивные игры "Дети Азии"

Уральский федеральный округ
Девушки

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и


